

**Reconstructia imobilului cu
extindere pe vertical pe
imobilul/terenul situat in mun.
Chisinau, sectorul Centru, str.
Sprincenoaia nr.1 (Etapa II)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Retele electrice

Valoarea de deviz 1 642 518,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. IIIYƏ				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 BZUM	buc	1,000	478,12 201,38	478,12 201,38
2	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A	buc	12,000	186,04 155,50	2 232,52 1 865,94
3	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	2,000	453,30 363,67	906,60 727,34
4	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	12,000	300,78 206,48	3 609,30 2 477,73
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	93,92 73,93	187,85 147,85
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПЦ-1В 4P)	buc	2,000	101,00 95,16	202,01 190,33
		<i>Total</i>	lei			7 616,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total IIIYƏ				7 616,40
		Inclusiv salariu				5 610,57
		1.2. ГПИЦ1				
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ЦМП16.6.4	buc	1,000	1 294,40 296,55	1 294,40 296,55
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	238,83 132,55	1 432,96 795,32
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	347,03 197,13	694,06 394,26
10	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,000	408,69 234,52	408,69 234,52
11	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	2,000	302,06 238,76	604,13 477,53
		<i>Total</i>	lei			4 434,24
		Total ГПИЦ1				4 434,24
		Inclusiv salariu				2 198,18
		1.3. ГПИЦ2				
12	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ЦМП16.6.4	buc	1,000	1 294,40 296,55	1 294,40 296,55
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	238,84 132,55	477,67 265,11
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	6,000	347,03 197,13	2 082,17 1 182,78
		<i>Total</i>	lei			3 854,24
		Total ГПИЦ2				3 854,24

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 744,44
		1.4. ABP				
15	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc	1,000	676,85 197,13	676,85 197,13
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	347,03 197,13	694,06 394,26
17	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A	buc	2,000	997,83 401,06	1 995,66 802,12
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	238,84 132,55	477,67 265,11
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	347,03 197,13	694,06 394,26
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	238,83 132,55	1 432,96 795,32
		<i>Total</i>	lei			5 971,26
		Total ABP Inclusiv salariu				5 971,26 2 848,20
		1.5. ИЦ1,ИЦ3				
21	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ИЦМП16.6.4	buc	1,000	1 294,40 296,55	1 294,40 296,55
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	8,000	347,03 197,13	2 776,23 1 577,04
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,000	408,68 234,52	817,35 469,03
		<i>Total</i>	lei			4 887,98
		Total ИЦ1,ИЦ3 Inclusiv salariu				4 887,98 2 342,62

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. ІІС2				
24	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ІІСМІІ16.6.4	buc	1,000	1 294,40 296,55	1 294,40 296,55
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	5,000	347,03 197,13	1 735,14 985,65
26	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,000	408,69 234,52	408,69 234,52
		<i>Total</i>	lei			3 438,23
		Total ІІС2 Inclusiv salariu				3 438,23 1 516,72
		1.7. ІІС4				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	238,83 132,55	1 910,62 1 060,43
29	08-03-525-1	Іntreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,000	289,80 177,59	289,80 177,59
		<i>Total</i>	lei			2 547,65
		Total ІІС4 Inclusiv salariu				2 547,65 1 439,40
		1.8. ІІК1,ІІК4				
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,000	347,23 201,38	694,46 402,76
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	16,000	238,83 132,55	3 821,24 2 120,85

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	2,000	289,80 177,58	579,60 355,17
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПІС1-С4Р)	buc	2,000	98,08 95,16	196,17 190,33
		<i>Total</i>	lei			5 291,47
		Total ІІК1,ІІК4 Inclusiv salariu				5 291,47 3 069,11
		1.9. ІІК2				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	238,83 132,55	1 671,80 927,87
36	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,000	289,80 177,59	289,80 177,59
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПІС1-С4Р)	buc	1,000	98,09 95,17	98,09 95,17
		<i>Total</i>	lei			2 406,92
		Total ІІК2 Inclusiv salariu				2 406,92 1 402,01
		1.10. ІІК3				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	238,83 132,55	1 910,62 1 060,43

1	2	3	4	5	6	7
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,000	406,05 238,77	406,05 238,77
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПІС1-С 4P)	buc	1,000	98,09 95,17	98,09 95,17
		<i>Total</i>	lei			2 761,99
		Total ІІК3 Inclusiv salariu				2 761,99 1 595,75
		1.11. ІІК5				
42	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	238,83 132,55	2 388,28 1 325,53
44	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,000	289,80 177,59	289,80 177,59
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПІС1-С 4P)	buc	1,000	98,09 95,17	98,09 95,17
		<i>Total</i>	lei			3 123,40
		Total ІІК5 Inclusiv salariu				3 123,40 1 799,67
		1.12. ІІСВ1				
46	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ІІСВ-72з УХЛ3	buc	1,000	1 294,40 296,55	1 294,40 296,55
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	8,000	238,83 132,55	1 910,62 1 060,43

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A				
48	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	6,000	693,85 232,82	4 163,12 1 396,91
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc	6,000	98,09 95,17	588,52 571,00
50	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,000	693,86 232,82	1 387,71 465,64
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc	2,000	98,08 95,16	196,17 190,33
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	238,82 132,55	238,82 132,55
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc	1,000	98,09 95,17	98,09 95,17
		<i>Total</i>	lei			9 877,45
		Total III CB1 Inclusiv salariu				9 877,45 4 208,58
		1.13. III CB2				
54	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 III PB-72 ₃ YXJ3	buc	1,000	1 294,40 296,55	1 294,40 296,55
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,000	238,83 132,55	3 343,59 1 855,74
56	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	5,000	693,85 232,82	3 469,26 1 164,09
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc	5,000	98,09 95,17	490,43 475,83

1	2	3	4	5	6	7
58	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,000	693,86 232,82	1 387,71 465,64
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc	4,000	98,09 95,17	392,35 380,67
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	238,82 132,55	238,82 132,55
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc	1,000	98,09 95,17	98,09 95,17
		<i>Total</i>	lei			10 714,65
		Total III CB2 Inclusiv salariu				10 714,65 4 866,24
		1.14. III CB3				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	238,83 132,55	2 388,28 1 325,53
64	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	347,03 197,13	347,03 197,13
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc	1,000	98,09 95,17	98,09 95,17
		<i>Total</i>	lei			3 180,63
		Total III CB3 Inclusiv salariu				3 180,63 1 819,21
		1.15. III CB4				
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
67	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	10,000	238,83	2 388,28

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			132,55	1 325,53
68	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	347,03 197,13	347,03 197,13
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc	1,000	98,09 95,17	98,09 95,17
		<i>Total</i>	lei			3 180,63
		Total ЩCB4 Inclusiv salariu				3 180,63 1 819,21
		1.16. ЩО1				
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	238,83 132,55	2 149,46 1 192,98
		<i>Total</i>	lei			2 496,69
		Total ЩО1 Inclusiv salariu				2 496,69 1 394,36
		1.17. ЩО2				
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,000	238,83 132,55	3 343,59 1 855,74
		<i>Total</i>	lei			3 690,82
		Total ЩО2 Inclusiv salariu				3 690,82 2 057,12
		1.18. Комплектная конденсаторная установка мощностью 50 кВАр				
74	08-01-067-7	Instalatie (dulap) completa de condesare pe constructii montate, masa pina la 100 kg	buc	2,000	393,42 220,92	786,84 441,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			786,84
		Total Комплектная конденсаторная установка мощностью 50 кВАр Inclusiv salariu				786,84 441,84
		1.19. ЯВА				
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	238,84 132,55	477,67 265,11
		<i>Total</i>	lei			824,90
		Total ЯВА Inclusiv salariu				824,90 466,49
		1.20. ЩУ-МзП1				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	347,23 201,38	347,23 201,38
		<i>Total</i>	lei			347,23
		Total ЩУ-МзП1 Inclusiv salariu				347,23 201,38
		1.21. Аппараты напряжением до 1000 В				
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Пост управления кнопочьй)	buc	16,000	98,09 95,17	1 569,38 1 522,66
		<i>Total</i>	lei			1 569,38
		Total Аппараты напряжением до 1000 В Inclusiv salariu				1 569,38 1 522,66
		1.22. Кабельные изделия				
79	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	46,740	1 615,90 1 053,63	75 527,02 49 246,57

1	2	3	4	5	6	7
80		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x1.5мм2	m	50,000	9,16 0,00	458,00 0,00
81		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5мм2	m	877,000	14,00 0,00	12 278,00 0,00
82		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x1.5мм20	m	14,000	16,90 0,00	236,60 0,00
83		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5мм2	m	715,000	20,84 0,00	14 900,60 0,00
84		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x2.5мм2	m	28,000	12,45 0,00	348,60 0,00
85		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x2.5мм2	m	2 215,000	18,80 0,00	41 642,00 0,00
86		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x2.5мм2	m	26,000	26,60 0,00	691,60 0,00
87		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x2.5мм2	m	515,000	30,60 0,00	15 759,00 0,00
88		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x4.0мм2	m	12,000	23,50 0,00	282,00 0,00
89		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x4.0мм2	m	222,000	18,75 0,00	4 162,50 0,00
90	08-02-148- 2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	3,130	2 327,80 1 554,95	7 286,02 4 867,00
91		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x16.0мм2	m	313,000	199,20 0,00	62 349,60 0,00
92	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,430	1 607,22 1 053,63	8 727,22 5 721,20
93		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 3x1.5мм2	m	423,000	17,00 0,00	7 191,00 0,00
94		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x1.5мм2	m	10,000	28,00 0,00	280,00 0,00
95		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 4x4мм2	m	50,000	34,00 0,00	1 700,00 0,00
96		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x4мм2	m	60,000	46,00 0,00	2 760,00 0,00
97	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	1,360	2 313,65	3 146,56

1	2	3	4	5	6	7
	2	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg			1 554,95	2 114,73
98		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x16мм2	m	136,000	199,20	27 091,20
					0,00	0,00
99	08-02-148- 3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	3,000	3 355,45	10 066,35
					1 971,30	5 913,91
100		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x35мм2	m	70,000	62,83	4 398,10
					0,00	0,00
101		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x50мм2	m	180,000	95,00	17 100,00
					0,00	0,00
102		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x70мм2	m	50,000	77,50	3 875,00
					0,00	0,00
103	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,070	1 621,68	3 356,87
					1 053,63	2 181,01
104		Кабель с медными жилами КВВГнг-FRLS 5x1.5мм2	m	202,000	24,20	4 888,40
					0,00	0,00
105		Кабель с медными жилами КВВГнг-FRLS 7x1.5мм2	m	5,000	33,30	166,50
					0,00	0,00
106	08-02-405- 4	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 120 mm2	100 m	0,500	6 998,24	3 499,12
					4 367,46	2 183,73
107		Провод с медной жилой ПВ - 1нг LS 120мм2	m	50,000	249,20	12 460,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			346 627,86
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				346 627,86 72 228,15
		1.23. Оборудование светотехническое				
108	08-03-594- 6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,600	12 867,42	20 587,88
					9 431,67	15 090,67
109		Corp de iluminat FLAME UNI LED 1600-1x53 (IP20, 53W), sau analog		160,000	157,00	25 120,00
					0,00	0,00
110	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,090	12 859,56	1 157,36

1	2	3	4	5	6	7
	6	luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	buc		9 431,67	848,85
111		Corp de iluminat LINER/S DR 1x14 (IP-20, 1x14), sau analog		9,000	109,00 0,00	981,00 0,00
112	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,210	10 186,76 7 502,86	2 139,22 1 575,60
113		Corp de iluminat CDLED, LED IP65-1x19, sau analog	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
114		Corp de iluminat BAT118, 1x18, IP-20 sau analog	buc	9,000	128,00 0,00	1 152,00 0,00
115		Corp de iluminat BAT128, 1x28, IP-20 sau analog	buc	11,000	137,00 0,00	1 507,00 0,00
116	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,180	12 871,50 9 431,67	2 316,87 1 697,70
117		Corp de iluminat INOX LED 70 - 1x64, IP65, 64 w, sau analog	buc	18,000	186,00 0,00	3 348,00 0,00
118	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,020	12 871,50 9 431,50	257,43 188,63
119		Corp de iluminat STAR NBT LED 32, IP65, 33 w, sau analog	buc	2,000	220,00 0,00	440,00 0,00
120	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,070	10 438,14 8 344,00	730,67 584,08
121		Corp de iluminat EM212, IP-65, "IESIRE" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc	7,000	350,00 0,00	2 450,00 0,00
122		Corp de iluminat PBO42, sau analog	buc	2,000	125,00 0,00	250,00 0,00
123		Bec LED-14 W, sau analog	buc	9,000	79,00 0,00	711,00 0,00
124		Bec LED-18 W, sau analog	buc	9,000	75,00 0,00	675,00 0,00
125		Bec LED-19 W, sau analog	buc	1,000	79,00	79,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
126		Bec LED-28 W, sau analog	buc	11,000	81,00	891,00
					0,00	0,00
127		Bec LED-32 W, sau analog	buc	2,000	88,00	176,00
					0,00	0,00
128		Bec LED-53 W, sau analog	buc	158,000	94,00	14 852,00
					0,00	0,00
129		Bec LED-64 W, sau analog	buc	18,000	110,00	1 980,00
					0,00	0,00
130		Bec cu incandescenta 40W, 36V, sau analog	buc	1,000	162,00	162,00
					0,00	0,00
131	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,070	10 438,14	730,67
					8 344,00	584,08
132		Corp de iluminat EM212, IP-65, "Robinet Antiincendiu" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc	7,000	350,00	2 450,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			85 264,10
		Total Оборудование светотехническое Inclusiv salariu				85 264,10 20 569,61
		1.24. Электроустановочные изделия				
133	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,300	6 121,13	1 836,34
					5 896,93	1 769,08
134		Блок из 4-х розеток для скрытой установки 220В, 16А	buc	30,000	380,00	11 400,00
					0,00	0,00
135	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,220	3 435,05	755,71
					3 237,36	712,22
136		Розетка штепсельная для скрытой установки IP20 16А	buc	22,000	58,00	1 276,00
					0,00	0,00
137	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,390	3 869,33	1 509,04
					3 670,69	1 431,57
138		Розетка штепсельная для открытой установки IP20 16А	buc	39,000	39,80	1 552,20
					0,00	0,00
139	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,440	2 832,93	1 246,49
					2 736,02	1 203,85
140		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А,	buc	44,000	57,60	2 534,40
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		220В				
141		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	118,000	4,00 0,00	472,00 0,00
142		Коробка распаечная стальная для скрытой проводки, У702У3	buc	120,000	9,00 0,00	1 080,00 0,00
143		Коробка ответвительная стальная для открытой проводки IP44, У994У2	buc	164,000	15,00 0,00	2 460,00 0,00
144	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	145,46 121,51	145,46 121,51
145		Ящик с понижающим трансформатором для питания сетей местного освещения 220/12 В	buc	1,000	1 190,00 0,00	1 190,00 0,00
146		Комплект подвески для светильников	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
147	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	2,130	4 385,35 2 498,12	9 340,80 5 320,99
148		Cablofil de sirma 100x200x3000 mm F5 "combitech" sau analog	buc	53,000	91,00 0,00	4 823,00 0,00
149		Cablofil de sirma 100x400x3000 mm F5 "combitech", sau analog	buc	18,000	94,00 0,00	1 692,00 0,00
150		Consola cu prindere de pod, 1000 mm, PSM/PSL1000 mm DKC	buc	132,000	41,00 0,00	5 412,00 0,00
151		Consola cu prindere de perete, 500 mm (BM-500mm DKC)	buc	32,000	25,00 0,00	800,00 0,00
152	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	3,680	5 311,07 3 194,87	19 544,74 11 757,13
153		Canal de cablu pentru montarea corpurilor de iluminat, 2000mm (KL-1)	buc	184,000	68,00 0,00	12 512,00 0,00
154	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Fisie 30x3)	100 m	1,840	5 138,62 1 410,50	9 455,07 2 595,32
155	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (Otel rotund d=10mm)	100 m	0,387	3 908,89 1 614,42	1 512,74 624,78

1	2	3	4	5	6	7
156		Suspensie prin cablu (K837)	buc	184,000	99,00 0,00	18 216,00 0,00
157		Suspensie (consola Y116)	buc	12,000	168,00 0,00	2 016,00 0,00
158		Suspensie prin cablu (K981)	buc	6,000	99,00 0,00	594,00 0,00
159		Consola pentru lampa (Y25M)	buc	18,000	300,00 0,00	5 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			118 775,99
		Total Электроустановочные изделия Inclusiv salariu				118 775,99 25 536,45
		1.25. Трубы				
160	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Труба гофрированная ПВХ с зондом	100 m	34,870	3 635,66 2 022,29	126 775,58 70 517,11
161	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm Труба гофрированная ПВХ с зондом	100 m	0,600	4 936,18 2 922,97	2 961,71 1 753,78
162	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная ПВХ с зондом	100 m	0,590	5 815,34 2 922,97	3 431,05 1 724,55
163	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm /Труба ПВХ гладкая	100 m	1,800	6 200,07 2 922,97	11 160,13 5 261,34
164	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm /Труба ПВХ гладкая	100 m	2,020	8 396,69 3 322,33	16 961,32 6 711,10
165	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 90 mm /Труба ПВХ гладкая	100 m	0,100	13 344,10 3 322,30	1 334,41 332,23
		<i>Total</i>	lei			162 624,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Трубы Inclusiv salariu				162 624,20 86 300,11
		<i>Total</i>	lei			796 295,15
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			59 759,54
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			33 131,33
		<i>Cheltuieli directe</i>				889 186,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			189 238,54
		<i>Total</i>				1 078 424,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			64 705,47
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 143 130,03 248 998,08
		2. Utilaj				
		2.1. ШУЭ				
166		Panou de evidente BZUM		1,000	5 680,00 0,00	5 680,00 0,00
167		Предохранитель 400/315А ПН2-400		6,000	68,00 0,00	408,00 0,00
168		Предохранитель 400/250А ПН2-400Pozitia		6,000	68,00 0,00	408,00 0,00
169		Рубильник 380В,400А, ВР32-3 5		2,000	1 658,00 0,00	3 316,00 0,00
170		Трансформатор тока ТТИ-А 200/5		6,000	79,00 0,00	474,00 0,00
171		Трансформатор тока ТТИ-А 250/5		6,000	79,00 0,00	474,00 0,00
172		Счётчик электронный 5А,380В		2,000	5 728,00 0,00	11 456,00 0,00
173		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС-1В 4Р		2,000	1 258,00 0,00	2 516,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 732,00
		Total ШУЭ Inclusiv salariu				24 732,00
		2.2. ГРЩ1				
174		Panou ЩМП16.6.4		1,000	2 586,00	2 586,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
175		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog		6,000	256,00	1 536,00
					0,00	0,00
176		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog		2,000	452,00	904,00
					0,00	0,00
177		Intrerupator automat BA 88-32/3P/C125 sau analog		1,000	1 258,00	1 258,00
					0,00	0,00
178		Intrerupator de saracina OT250E sau analog		1,000	2 250,00	2 250,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 534,00
		Total ГПЦ1 Inclusiv salariu				8 534,00
		2.3. ГПЦ2				
179		Panou ЩМП16.6.4		1,000	2 586,00	2 586,00
					0,00	0,00
180		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog		2,000	256,00	512,00
					0,00	0,00
181		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog		2,000	284,00	568,00
					0,00	0,00
182		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C80 sau analog		1,000	324,00	324,00
					0,00	0,00
183		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog		3,000	452,00	1 356,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 346,00
		Total ГПЦ2 Inclusiv salariu				5 346,00
		2.4. ABP				
184		Панель АВР (I _H =250A) IP54 в комплекте: АВР126-63		1,000	4 890,00	4 890,00
					0,00	0,00
185		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog		2,000	452,00	904,00
					0,00	0,00
186		Demaror magnetic ПМЛ4500, In=63 A		2,000	1 198,00	2 396,00
					0,00	0,00
187		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C10 sau analog		2,000	206,00	412,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
188		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog		2,000	284,00 0,00	568,00 0,00
189		Intrerupator automat BA 47-100/1P/C10 sau analog		5,000	86,00 0,00	430,00 0,00
190		Intrerupator automat BA 47-100/1P/C4 sau analog		1,000	86,00 0,00	86,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 686,00
		Total ABP Inclusiv salariu				9 686,00
		2.5. ЩС1,ЩС3				
191		Panou ЩМП16.6.4		2,000	2 586,00 0,00	5 172,00 0,00
192		Intrerupator automat SH203/3P/C50, sau analog		8,000	284,00 0,00	2 272,00 0,00
193		Intrerupator de sarcina Hager-3P/100 A sau analog		2,000	452,00 0,00	904,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 348,00
		Total ЩС1,ЩС3 Inclusiv salariu				8 348,00
		2.6. ЩС2				
194		Panou ЩМП16.6.4		1,000	2 586,00 0,00	2 586,00 0,00
195		Intrerupator automat SH203/3P/C50, sau analog		5,000	284,00 0,00	1 420,00 0,00
196		Intrerupator de sarcina Hager-3P/125 A sau analog		1,000	524,00 0,00	524,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 530,00
		Total ЩС2 Inclusiv salariu				4 530,00
		2.7. ЩС4				
197		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛЗ		1,000	1 982,00 0,00	1 982,00 0,00
198		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A		8,000	284,00 0,00	2 272,00 0,00
199		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog		1,000	117,00	117,00

1	2	3	4	5	6	7	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				4 371,00
		Total ЩС4 Inclusiv salariu					4 371,00
		2.8. ЩК1,ЩК4					
200		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3		2,000	1 982,00 0,00	3 964,00 0,00	
201		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A		16,000	284,00 0,00	4 544,00 0,00	
202		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog		2,000	117,00 0,00	234,00 0,00	
203		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P		2,000	3 254,00 0,00	6 508,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei				15 250,00
		Total ЩК1,ЩК4 Inclusiv salariu					15 250,00
		2.9. ЩК2					
204		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3		1,000	1 982,00 0,00	1 982,00 0,00	
205		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A		7,000	284,00 0,00	1 988,00 0,00	
206		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog		1,000	117,00 0,00	117,00 0,00	
207		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P		1,000	3 254,00 0,00	3 254,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei				7 341,00
		Total ЩК2 Inclusiv salariu					7 341,00
		2.10. ЩК3					
208		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3		1,000	1 982,00 0,00	1 982,00 0,00	
209		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A		8,000	284,00 0,00	2 272,00 0,00	
210		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=40A sau analog		1,000	117,00 0,00	117,00 0,00	

1	2	3	4	5	6	7
211		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P		1,000	3 254,00 0,00	3 254,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 625,00
		Total ЩК3 Inclusiv salariu				7 625,00
		2.11. ЩК5				
212		Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з УХЛ3		1,000	1 982,00 0,00	1 982,00 0,00
213		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A		10,000	284,00 0,00	2 840,00 0,00
214		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog		1,000	117,00 0,00	117,00 0,00
215		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P		1,000	3 254,00 0,00	3 254,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 193,00
		Total ЩК5 Inclusiv salariu				8 193,00
		2.12. ЩСВ1				
216		Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ-72з УХЛ3		1,000	2 982,00 0,00	2 982,00 0,00
217		Intrerupator automat SH201/1P In=2 A, sau analog		2,000	390,00 0,00	780,00 0,00
218		Intrerupator automat SH203/3P In=4 A, sau analog		4,000	409,00 0,00	1 636,00 0,00
219		Intrerupator automat SH203/3P In=10 A, sau analog		2,000	409,00 0,00	818,00 0,00
220		Demaror magnetic КМИ10910-9A, 380V sau analog		6,000	1 198,00 0,00	7 188,00 0,00
221		Releu termic РТИ1310, In=4/6A, sau analog		2,000	33,30 0,00	66,60 0,00
222		Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5A, sau analog		4,000	45,50 0,00	182,00 0,00
223		Demaror magnetic КМИ10910-9A, 220V sau analog		2,000	1 198,00 0,00	2 396,00 0,00
224		Releu termic РТИ1303, In=0.25/0.4A, sau analog		2,000	45,50	91,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
225		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog		1,000	409,00	409,00
					0,00	0,00
226		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog		1,000	361,00	361,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			16 909,60
		Total ЩСВ1 Inclusiv salariu				16 909,60
		2.13. ЩСВ2				
227		Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ- 72з УХЛ3		1,000	2 982,00	2 982,00
					0,00	0,00
228		Intrerupator automat SH201/1P In=2 A, sau analog		8,000	390,00	3 120,00
					0,00	0,00
229		Intrerupator automat SH201/1P In=4 A, sau analog		1,000	390,00	390,00
					0,00	0,00
230		Intrerupator automat SH203/3P In=4 A, sau analog		5,000	409,00	2 045,00
					0,00	0,00
231		Demaror magnetic КМИ10910- 9А, 380V sau analog		5,000	1 198,00	5 990,00
					0,00	0,00
232		Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5А, sau analog		6,000	45,50	273,00
					0,00	0,00
233		Demaror magnetic КМИ10910- 9А, 220V sau analog		2,000	119,00	238,00
					0,00	0,00
234		Releu termic РТИ1305, In=0.63/1.0А, sau analog		2,000	33,30	66,60
					0,00	0,00
235		Releu termic РТИ1306, In=1.0/1.6А, sau analog		2,000	45,50	91,00
					0,00	0,00
236		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog		1,000	409,00	409,00
					0,00	0,00
237		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog		1,000	361,00	361,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			15 965,60
		Total ЩСВ2 Inclusiv salariu				15 965,60
		2.14. ЩСВ3				

1	2	3	4	5	6	7
238		Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з		1,000	1 982,00 0,00	1 982,00 0,00
239		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog		5,000	390,00 0,00	1 950,00 0,00
240		Intrerupator automat SH201/1P In=25 A, sau analog		5,000	390,00 0,00	1 950,00 0,00
241		Intrerupator automat SH203/3P In=80 A, sau analog		1,000	409,00 0,00	409,00 0,00
242		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog		1,000	361,00 0,00	361,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 652,00
		Total ЩСВ3 Inclusiv salariu				6 652,00
		2.15. ЩСВ4				
243		Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з		1,000	1 982,00 0,00	1 982,00 0,00
244		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog		5,000	390,00 0,00	1 950,00 0,00
245		Intrerupator automat SH201/1P In=16 A, sau analog		1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
246		Intrerupator automat SH201/1P In=25 A, sau analog		4,000	94,00 0,00	376,00 0,00
247		Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog		1,000	409,00 0,00	409,00 0,00
248		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog		1,000	361,00 0,00	361,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 163,00
		Total ЩСВ4 Inclusiv salariu				5 163,00
		2.16. ЩО1				
249		Бокс на 12 модуля IP31 ЩРВ-12з-36 УХЛ3		1,000	1 982,00 0,00	1 982,00 0,00
250		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog		1,000	390,00 0,00	390,00 0,00
251		Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog		7,000	85,00	595,00

1	2	3	4	5	6	7	
					0,00	0,00	
252		Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog		1,000	94,00	94,00	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				3 061,00
		Total ЩО1 Inclusiv salariu					3 061,00
		2.17. ЩО2					
253		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3		1,000	1 982,00	1 982,00	
					0,00	0,00	
254		Intrerupator automat SH203/3P In=25 A, sau analog		1,000	409,00	409,00	
					0,00	0,00	
255		Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog		2,000	85,00	170,00	
					0,00	0,00	
256		Intrerupator automat SH201/1P/B6 A, sau analog		8,000	94,00	752,00	
					0,00	0,00	
257		Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog		3,000	94,00	282,00	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				3 595,00
		Total ЩО2 Inclusiv salariu					3 595,00
		2.18. Комплектная конденсаторная установка мощностью 50 кВАр					
258		Instalatie de condensatoare P=50kVAr (UKPM-0.4-50/10) sau analog		2,000	209,00	418,00	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				418,00
		Total Комплектная конденсаторная установка мощностью 50 кВАр Inclusiv salariu					418,00
		2.19. ЯВА					
259		Бокс модульный пластиковый КМПН-2/6 IP30		1,000	638,00	638,00	
					0,00	0,00	
260		Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog		2,000	390,00	780,00	
					0,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 418,00
		Total ЯВА Inclusiv salariu				1 418,00
		2.20. ЩУ-МзП1, ЩУ-МзП2				
261		Шкаф управления задвижкой ШК1402-20-А1, 380В, в комплекте		1,000	1 638,00 0,00	1 638,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 638,00
		Total ЩУ-МзП1, ЩУ-МзП2 Inclusiv salariu				1 638,00
		2.21. Аппараты напряжением до 1000 В				
262		Пост управления кнопочный двухштифовой "ПУСК", "СТОП", СВ-07		16,000	1 824,00 0,00	29 184,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			29 184,00
		Total Аппараты напряжением до 1000 В Inclusiv salariu				29 184,00
		2.22. Электроустановочные изделия				
263		Телескопический подъемник для обслуживания светильников диапазон высот 2,3-4м, ВТ-2-4		1,000	35 000,00 0,00	35 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			35 000,00
		Total Электроустановочные изделия Inclusiv salariu				35 000,00
		<i>Total</i>	lei			222 960,20
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			2 675,52
		Total Utilaj Inclusiv salariu				225 635,72
		<i>Total</i>	lei			1 368 765,75
		TVA	20 %			273 753,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 642 518,90 248 998,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia imobilului cu
extindere pe vertical pe
imobilul/terenul situat in mun.
Chisinau, sectorul Centru, str.
Sprincenoaia nr.1 (Etapa II)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Rețele electrice**

Valoarea de deviz 1 642 518,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 930,423	84,97	248 998,08
		Total manopera				248 998,08

Materiale:

1.	100	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5х35мм2	m	70,000	62,83	4 398,10
2.	101	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5х50мм2	m	180,000	95,00	17 100,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,002	46 000,00	92,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,009	2 200,00	19,80
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,085	25 000,00	2 125,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,049	64 000,00	3 136,00
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	46 000,00	0,00
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	46 000,00	0,00
9.	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,036	20 000,00	720,00
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,011	64 000,00	704,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	98,008	60,00	5 880,48
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	40,031	46,00	1 841,44
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	813,927	10,00	8 139,27
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	6,890	50,00	344,50
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	813,927	5,00	4 069,63
16.	10193731	Otel fisie necalmat 30x3 mm	t	0,239	24 000,00	5 736,00
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,962	75,00	147,15
18.	1019852	Vopsea	kg	8,238	50,00	411,90
19.	102	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5х70мм2	m	50,000	77,50	3 875,00
20.	104	Кабель с медными жилами КВВГнг-FRLS 5х1.5мм2	m	202,000	24,20	4 888,40

21.	105	Кабель с медными жилами КБВГнг-FRLS 7x1.5мм2	m	5,000	33,30	166,50
22.	107	Провод с медной жилой ПВ -1нг LS 120мм2	m	50,000	249,20	12 460,00
23.	109	Corp de iluminat FLAME UNI LED 1600-1x53 (IP20, 53W), sau analog	buc	160,000	157,00	25 120,00
24.	111	Corp de iluminat LINER/S DR 1x14 (IP-20, 1x14), sau analog	buc	9,000	109,00	981,00
25.	113	Corp de iluminat CDLED, LED IP65-1x19, sau analog	buc	1,000	120,00	120,00
26.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	9,336	25,00	233,41
27.	114	Corp de iluminat BAT118, 1x18, IP-20 sau analog	buc	9,000	128,00	1 152,00
28.	115	Corp de iluminat BAT128, 1x28, IP-20 sau analog	buc	11,000	137,00	1 507,00
29.	117	Corp de iluminat INOX LED 70 -1x64, IP65, 64 w, sau analog	buc	18,000	186,00	3 348,00
30.	119	Corp de iluminat STAR NBT LED 32, IP65, 33 w, sau analog	buc	2,000	220,00	440,00
31.	121	Corp de iluminat EM212, IP-65, "IESIRE" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc	7,000	350,00	2 450,00
32.	122	Corp de iluminat PBO42, sau analog	buc	2,000	125,00	250,00
33.	123	Bec LED-14 W, sau analog	buc	9,000	79,00	711,00
34.	124	Bec LED-18 W, sau analog	buc	9,000	75,00	675,00
35.	125	Bec LED-19 W, sau analog	buc	1,000	79,00	79,00
36.	126	Bec LED-28 W, sau analog	buc	11,000	81,00	891,00
37.	127	Bec LED-32 W, sau analog	buc	2,000	88,00	176,00
38.	128	Bec LED-53 W, sau analog	buc	158,000	94,00	14 852,00
39.	129	Bec LED-64 W, sau analog	buc	18,000	110,00	1 980,00
40.	130	Bec cu incandescenta 40W, 36V, sau analog	buc	1,000	162,00	162,00
41.	132	Corp de iluminat EM212, IP-65, "Robinet Antiincendiu" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc	7,000	350,00	2 450,00
42.	134	Блок из 4-х розеток для скрытой установки 220В, 16А	buc	30,000	380,00	11 400,00
43.	136	Розетка штепсельная для скрытой установки IP20 16А	buc	22,000	58,00	1 276,00
44.	138	Розетка штепсельная для открытой установки IP20 16А	buc	39,000	39,80	1 552,20
45.	140	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	44,000	57,60	2 534,40
46.	141	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	118,000	4,00	472,00
47.	142	Коробка распаечная стальная для скрытой проводки, У702У3	buc	120,000	9,00	1 080,00
48.	143	Коробка ответвительная стальная для открытой проводки IP44, У994У2	buc	164,000	15,00	2 460,00
49.	145	Ящик с понижающим трансформатором для питания сетей местного освещения 220/12 В	buc	1,000	1 190,00	1 190,00
50.	146	Комплект подвески для светильников	buc	0,000	0,00	0,00
51.	148	Cablofil de sirma 100x200x3000 mm F5 "combitech" sau analog	buc	53,000	91,00	4 823,00
52.	149	Cablofil de sirma 100x400x3000 mm F5 "combitech", sau analog	buc	18,000	94,00	1 692,00
53.	150	Consola cu prindere de pod, 1000 mm,	buc	132,000	41,00	5 412,00

		PSM/PSL1000 mm DKC				
54.	151	Consola cu prindere de perete, 500 mm (BM-500mm DKC)	buc	32,000	25,00	800,00
55.	153	Canal de cablu pentru montarea corpurilor de iluminat, 2000mm (KL-1)	buc	184,000	68,00	12 512,00
56.	156	Suspensie prin cablu (K837)	buc	184,000	99,00	18 216,00
57.	157	Suspensie (consola Y116)	buc	12,000	168,00	2 016,00
58.	158	Suspensie prin cablu (K981)	buc	6,000	99,00	594,00
59.	159	Consola pentru lampa (Y25M)	buc	18,000	300,00	5 400,00
60.	160	Tevi gofrate de polietilena d=25	m	3 487,000	7,10	24 757,70
61.	161	Tevi gofrate de polietilena d=32mm	m	240,000	7,72	1 852,80
62.	162	Труба гофрированная ПВХ с зондом 50mm	m	59,000	16,50	973,50
63.	163	Труба ПВХ гладкая 32mm	m	180,000	12,50	2 250,00
64.	164	Труба ПВХ гладкая 70mm	m	202,000	36,17	7 306,34
65.	165	Труба ПВХ гладкая 90mm	m	10,000	86,14	861,40
66.	166	Panou de evidente BZUM	buc	1,000	5 680,00	5 680,00
67.	167	Предохранитель 400/315А ПН2-400	buc	6,000	68,00	408,00
68.	168	Предохранитель 400/250А ПН2-400	buc	6,000	68,00	408,00
69.	169	Рубильник 380В,400А, ВР32-3 5	buc	2,000	1 658,00	3 316,00
70.	170	Трансформатор тока ТТИ-А 200/5	buc	6,000	79,00	474,00
71.	171	Трансформатор тока ТТИ-А 250/5	buc	6,000	79,00	474,00
72.	172	Счётчик электронный 5А,380В	buc	2,000	5 728,00	11 456,00
73.	173	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС-1В 4Р	buc	2,000	1 258,00	2 516,00
74.	174	Panou ЦМП16.6.4	buc	1,000	2 586,00	2 586,00
75.	175	Intreupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog	buc	6,000	256,00	1 536,00
76.	176	Intreupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog	buc	2,000	452,00	904,00
77.	177	Intreupator automat BA 88-32/3P/C125 sau analog	buc	1,000	1 258,00	1 258,00
78.	178	Intreupator de saracina OT250E sau analog	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
79.	179	Panou ЦМП16.6.4	buc	1,000	2 586,00	2 586,00
80.	180	Intreupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog	buc	2,000	256,00	512,00
81.	181	Intreupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog	buc	2,000	284,00	568,00
82.	182	Intreupator automat BA 47-100/3P/C80 sau analog	buc	1,000	324,00	324,00
83.	183	Intreupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog	buc	3,000	452,00	1 356,00
84.	184	Панель АВР (I _н =250А) IP54 в комплекте: АВР126-63	buc	1,000	4 890,00	4 890,00
85.	185	Intreupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog	buc	2,000	452,00	904,00
86.	186	Demaror magnetic ПМЛ4500, I _н =63 А	buc	2,000	1 198,00	2 396,00
87.	187	Intreupator automat BA 47-100/3P/C10 sau analog	buc	2,000	206,00	412,00
88.	188	Intreupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog	buc	2,000	284,00	568,00
89.	189	Intreupator automat BA 47-100/1P/C10 sau analog	buc	5,000	86,00	430,00
90.	190	Intreupator automat BA 47-100/1P/C4 sau	buc	1,000	86,00	86,00

		analog				
91.	191	Panou ЩМП16.6.4	buc	2,000	2 586,00	5 172,00
92.	192	Intreupator automat SH203/3P/C50, sau analog	buc	8,000	284,00	2 272,00
93.	193	Intreupator de sarcina Hager-3P/100 A sau analog	buc	2,000	452,00	904,00
94.	194	Panou ЩМП16.6.4	buc	1,000	2 586,00	2 586,00
95.	195	Intreupator automat SH203/3P/C50, sau analog	buc	5,000	284,00	1 420,00
96.	196	Intreupator de sarcina Hager-3P/125 A sau analog	buc	1,000	524,00	524,00
97.	197	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
98.	198	Intreupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	8,000	284,00	2 272,00
99.	199	Intreupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
100.	200	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	2,000	1 982,00	3 964,00
101.	201	Intreupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	16,000	284,00	4 544,00
102.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,486	20 000,00	9 720,00
103.	202	Intreupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog	buc	2,000	117,00	234,00
104.	203	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P	buc	2,000	3 254,00	6 508,00
105.	2031	Intreupator automat SH203/3P In=25 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
106.	204	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
107.	205	Intreupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	7,000	284,00	1 988,00
108.	206	Intreupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
109.	207	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P	buc	1,000	3 254,00	3 254,00
110.	208	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
111.	209	Intreupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	8,000	284,00	2 272,00
112.	210	Intreupator de sarcina VN-32/3P, In=40A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
113.	211	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P	buc	1,000	3 254,00	3 254,00
114.	212	Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
115.	213	Intreupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	10,000	284,00	2 840,00
116.	214	Intreupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
117.	215	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P	buc	1,000	3 254,00	3 254,00
118.	216	Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ-72з УХЛ3	buc	1,000	2 982,00	2 982,00
	217	Intreupator automat SH201/1P In=2 A,	buc	2,000	390,00	780,00

119.		sau analog				
120.	218	Intrerupator automat SH203/3P In=4 A, sau analog	buc	4,000	409,00	1 636,00
121.	219	Intrerupator automat SH203/3P In=10 A, sau analog	buc	2,000	409,00	818,00
122.	220	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 380V sau analog	buc	6,000	1 198,00	7 188,00
123.	221	Releu termic РТИ1310, In=4/6А, sau analog	buc	2,000	33,30	66,60
124.	222	Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5А, sau analog	buc	4,000	45,50	182,00
125.	223	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 220V sau analog	buc	2,000	1 198,00	2 396,00
126.	224	Releu termic РТИ1303, In=0.25/0.4А, sau analog	buc	2,000	45,50	91,00
127.	225	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
128.	226	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
129.	227	Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ-72з УХЛЗ	buc	1,000	2 982,00	2 982,00
130.	228	Intrerupator automat SH201/1P In=2 A, sau analog	buc	8,000	390,00	3 120,00
131.	229	Intrerupator automat SH201/1P In=4 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
132.	230	Intrerupator automat SH203/3P In=4 A, sau analog	buc	5,000	409,00	2 045,00
133.	231	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 380V sau analog	buc	5,000	1 198,00	5 990,00
134.	232	Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5А, sau analog	buc	6,000	45,50	273,00
135.	233	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 220V sau analog	buc	2,000	119,00	238,00
136.	234	Releu termic РТИ1305, In=0.63/1.0А, sau analog	buc	2,000	33,30	66,60
137.	235	Releu termic РТИ1306, In=1.0/1.6А, sau analog	buc	2,000	45,50	91,00
138.	236	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
139.	237	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
140.	238	Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
141.	239	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	5,000	390,00	1 950,00
142.	240	Intrerupator automat SH201/1P In=25 A, sau analog	buc	5,000	390,00	1 950,00
143.	241	Intrerupator automat SH203/3P In=80 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
144.	242	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
145.	243	Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
146.	244	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	5,000	390,00	1 950,00
147.	245	Intrerupator automat SH201/1P In=16 A, sau analog	buc	1,000	85,00	85,00
	246	Intrerupator automat SH201/1P In=25 A,	buc	4,000	94,00	376,00

148.		sau analog				
149.	247	Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
150.	248	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
151.	249	Бокс на 12 модуля IP31 ЩРВ-12з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
152.	250	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
153.	251	Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog	buc	7,000	85,00	595,00
154.	252	Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog	buc	1,000	94,00	94,00
155.	253	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
156.	255	Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog	buc	2,000	85,00	170,00
157.	256	Intrerupator automat SH201/1P/B6 A, sau analog	buc	8,000	94,00	752,00
158.	257	Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog	buc	3,000	94,00	282,00
159.	258	Instalatie de condensatoare P=50kVar (UKPM-0.4-50/10) sau analog	buc	2,000	209,00	418,00
160.	259	Бокс модульный пластиковый КМПН-2/6 IP30	buc	1,000	638,00	638,00
161.	260	Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog	buc	2,000	390,00	780,00
162.	261	Шкаф управления задвижкой ШК1402-20-A1, 380В, в комплекте	buc	1,000	1 638,00	1 638,00
163.	262	Пост управления кнопочный двухштифовой "ПУСК", "СТОП", SB-07	buc	16,000	1 824,00	29 184,00
164.	263	Телескопический подъемник для обслуживания светильников диапазон высот 2,3-4м, ВТ-2-4	buc	1,000	35 000,00	35 000,00
165.	5009030	Flanse	10 buc	37,860	5,00	189,30
166.	5009031	Scoabe	10 buc	267,866	5,00	1 339,32
167.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,428	50,00	21,40
168.	5009061	Fisa de izolatie	buc	817,560	0,50	408,78
169.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 125,100	2,50	2 812,75
170.	5009070	Racordari	10 buc	71,964	50,00	3 598,20
171.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	200,000	35,00	7 000,00
172.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,513	500,00	256,50
173.	5009109	Cirlig	buc	385,560	5,00	1 927,80
174.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,402	50,00	20,10
175.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,070	50,00	203,50
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,495	75,00	37,12

176.						
177.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,840	64,00	373,76
178.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	110,000	3,34	367,40
179.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,372	50,00	218,60
180.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	103,700	50,00	5 185,00
181.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,593	120,00	71,16
182.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,100	50,00	55,00
183.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,492	50,00	24,60
184.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	25 000,00	0,00
185.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	30,865	55,00	1 697,57
186.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,428	64,00	91,40
187.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,544	64,00	290,83
188.	80	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x1.5мм2	m	50,000	9,16	458,00
189.	81	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5мм2	m	877,000	14,00	12 278,00
190.	82	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x1.5мм2	m	14,000	16,90	236,60
191.	83	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5мм2	m	715,000	20,84	14 900,60
192.	84	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x2.5мм2	m	28,000	12,45	348,60
193.	85	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x2.5мм2	m	2 215,000	18,80	41 642,00
194.	86	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x2.5мм2	m	26,000	26,60	691,60
195.	87	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x2.5мм2	m	515,000	30,60	15 759,00
196.	88	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x4.0мм2	m	12,000	23,50	282,00
197.	89	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x4.0мм2	m	222,000	18,75	4 162,50
198.	91	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x16.0мм2	m	313,000	199,20	62 349,60
199.	93	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 3x1.5мм2	m	423,000	17,00	7 191,00
200.	94	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x1.5мм2	m	10,000	28,00	280,00
201.	95	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 4x4мм2	m	50,000	34,00	1 700,00
202.	96	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x4мм2	m	60,000	46,00	2 760,00
203.	98	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x16мм2	m	136,000	199,20	27 091,20

		Total materiale de construcții				696 264,91
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	49,233	500,00	24 616,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	197,868	15,00	2 968,02
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	198,156	12,80	2 536,41
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	832,057	12,60	10 483,91
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	177,591	29,76	5 285,13
6.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,950	150,00	442,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,950	46,00	135,70
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	21,247	7,50	159,35
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	208,597	12,50	2 607,46
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	11,180	12,60	140,88
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	49,233	500,00	24 616,50
		Total utilaje de construcții				73 992,36

Total	lei	1 368 765,75
TVA	20 %	273 753,15

Total deviz: 1 642 518,90

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reconstructia imobilului cu extindere pe vertical pe imobilul/terenul situat in mun.** **Investitor**
Chisinau, sectorul Centru, str. Sprincenoaia nr.1
(Etapa II)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. IIIYƏ				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 BZUM	buc			478,12 ----- 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,200	60,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,040	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,170	500,00	85,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,920	29,76	27,38
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,310	150,00	46,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,310	46,00	14,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,170	500,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			478,12
2	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A	buc			186,04 ----- 155,50
	1	Muncitor	h-om	1,830	84,97	155,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	46,00	9,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	75,00	1,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,100	2,50	10,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,040	64,00	2,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060	7,50	0,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 232,52
3	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			453,30 ----- 363,67
	1	Muncitor	h-om	4,280	84,97	363,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,540	46,00	24,84
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,100	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,073	50,00	3,65
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	2,50	30,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	50,00	2,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,132	64,00	8,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060	7,50	0,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,650	12,60	8,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			906,60
4	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			300,78 ----- 206,48
	1	Muncitor	h-om	2,430	84,97	206,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,390	46,00	17,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	50,00	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	500,00	19,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	12,80	0,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	500,00	19,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 609,30
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			93,92 ----- 73,93
	1	Muncitor	h-om	0,870	84,97	73,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	46 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	500,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	500,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,85
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIC-1B 4P)	buc			101,00 ----- 95,16
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,040	46,00	1,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,01
		1.2. ГРЩ1				
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 IIIИП16.6.4	buc			1 294,40 ----- 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,250	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,260	46,00	11,96
	1019852	Vopsea	kg	0,050	50,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,290	29,76	38,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 294,40
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83 ----- 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 432,96
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03 ----- 197,13

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			694,06
10	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			408,69
						234,52
	1	Muncitor	h-om	2,760	84,97	234,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	46,00	19,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	75,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	64,00	2,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,230	12,60	2,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			408,69
11	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			302,06
						238,76
	1	Muncitor	h-om	2,810	84,97	238,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,530	46,00	24,38
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,030	75,00	2,25
	1019852	Vopsea	kg	0,070	50,00	3,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	64,00	3,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	64,00	4,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060	7,50	0,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,380	12,60	4,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			604,13
		1.3. ГРИЗ				
12	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ИЦМП16.6.4	buc			1 294,40 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,250	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,260	46,00	11,96
	1019852	Vopsea	kg	0,050	50,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,290	29,76	38,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 294,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,84 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			477,67
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 082,17
		1.4. ABP				
15	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc			676,85 ----- 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	46,00	7,82
	1019852	Vopsea	kg	0,030	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	20 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	500,00	70,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,820	29,76	24,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	500,00	70,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			676,85
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03 ----- 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			694,06
17	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A	buc			997,83 ----- 401,06
	1	Muncitor	h-om	4,720	84,97	401,06
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,090	60,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,530	46,00	24,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,020	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,045	50,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	20 000,00	180,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	50,00	305,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	64,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	64,00	3,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,013	500,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,140	29,76	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,230	7,50	1,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,013	500,00	6,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 995,66
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,84
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			477,67
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			694,06
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 432,96
		1.5. ИС1,ИС3				
21	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ИИИИ16.6.4	buc			1 294,40 ----- 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,250	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,260	46,00	11,96
	1019852	Vopsea	kg	0,050	50,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,290	29,76	38,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 294,40
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03 ----- 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 776,23
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			408,68 ----- 234,52
	1	Muncitor	h-om	2,760	84,97	234,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	46,00	19,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	75,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	64,00	2,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,230	12,60	2,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			817,35
		1.6. ИГС2				
24	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ИГМП16.6.4	buc			1 294,40 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,250	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,260	46,00	11,96
	1019852	Vopsea	kg	0,050	50,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,290	29,76	38,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 294,40
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 735,14
26	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			408,69 234,52

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,760	84,97	234,52
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	46,00	19,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	75,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	64,00	2,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,230	12,60	2,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			408,69
		1.7. ИC4				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 910,62

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			289,80 177,59
	1	Muncitor	h-om	2,090	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	46,00	2,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	10,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,040	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			289,80
		1.8. ЦК1,ЦК4				
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			694,46
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 821,24
32	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			289,80 177,58
	1	Muncitor	h-om	2,090	84,97	177,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	46,00	2,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	10,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,040	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			579,60
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОИС1-С 4Р)	buc			98,08 95,16
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			196,17
		1.9. ИК2				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 671,80
36	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			289,80 177,59
	1	Muncitor	h-om	2,090	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	46,00	2,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	10,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,040	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			289,80
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОИС1-С 4Р)	buc			98,09 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,09
		1.10. ИК3				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 910,62
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			406,05
						238,77
	1	Muncitor	h-om	2,810	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	46,00	20,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,046	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	500,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	500,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			406,05
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОИС1-С 4Р)	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,09
		1.11. ИК5				

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 388,28
44	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			289,80 177,59
	1	Muncitor	h-om	2,090	84,97	177,59
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	46,00	2,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	10,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,040	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			289,80
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIPC1-C 4P)	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,09
		1.12. ИЦБ1				
46	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ИЦБ-72з YXJ3	buc			1 294,40
						296,55
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,250	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,260	46,00	11,96
	1019852	Vopsea	kg	0,050	50,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,290	29,76	38,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 294,40
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЦЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 910,62
48	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			693,85
						232,82
	1	Muncitor	h-om	2,740	84,97	232,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,090	60,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	46,00	17,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	75,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,045	50,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	20 000,00	80,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	50,00	1,55

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	50,00	305,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	64,00	0,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	64,00	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,120	29,76	3,57
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	7,50	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 163,12
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			588,52
50	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			693,86
						232,82
	1	Muncitor	h-om	2,740	84,97	232,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,090	60,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	46,00	17,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	75,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,045	50,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	20 000,00	80,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	50,00	305,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	64,00	0,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	64,00	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,120	29,76	3,57
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	7,50	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 387,71
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc			98,08
						95,16
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			196,17
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,82
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,82
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,09
		1.13. ИСВ2				
54	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 ИИРВ-72з УХИ3	buc			1 294,40
						296,55
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,250	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,260	46,00	11,96
	1019852	Vopsea	kg	0,050	50,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,290	29,76	38,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 294,40
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 343,59
56	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna,	buc			693,85

1	2	3	4	5	6	7
		separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A				232,82
	1	Muncitor	h-om	2,740	84,97	232,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,090	60,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	46,00	17,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	75,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,045	50,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	20 000,00	80,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	50,00	305,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	64,00	0,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	64,00	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,120	29,76	3,57
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	7,50	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 469,26
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			490,43
58	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			693,86
						232,82
	1	Muncitor	h-om	2,740	84,97	232,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,090	60,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	46,00	17,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	75,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,045	50,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	20 000,00	80,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	50,00	305,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	64,00	0,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	64,00	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,120	29,76	3,57
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	7,50	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 387,71
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Releu termic	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			392,35
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			238,82

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A				132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,82
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,09
		1.14. ИСВ3				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 388,28
64	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,03
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,09
		1.15. ИСВ4				
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			238,83

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A				132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 388,28
68	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			347,03
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	64,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,60	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,03
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator independent	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,09
		1.16. ИГО1				
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 149,46
		1.17. ИЮ2				
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,83
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	29,76	3,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 343,59
		1.18. Комплектная конденсаторная установка мощностью 50 кВАр				
74	08-01-067-7	Instalatie (dulap) completa de condensare pe constructii montate, masa pina la 100 kg	buc			393,42
						220,92
	1	Muncitor	h-om	2,600	84,97	220,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,000	2,50	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,170	500,00	85,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,170	500,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			786,84
		1.19. ЯВА				
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			238,84
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	46,00	2,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	64,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,130	29,76	3,87

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			477,67
		1.20. ЩУ-МзП1				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			347,23
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,020	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	29,76	21,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	46,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,23
		1.21. Аппараты напряжением до 1000 В				
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Пост управления кнопочый)	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 569,38
		1.22. Кабельные изделия				
79	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 615,90
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,07
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	50,66
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	64 000,00	4,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,500	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	12,80	38,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	500,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75 527,02
80		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x1.5мм2	m			9,16
						0,00
	80	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x1.5мм2	m	1,000	9,16	9,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			458,00
81		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5мм2	m			14,00
						0,00
	81	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5мм2	m	1,000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 278,00

1	2	3	4	5	6	7
82		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x1.5мм2	m			16,90 0,00
	82	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x1.5мм2	m	1,000	16,90	16,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			236,60
83		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5мм2	m			20,84 0,00
	83	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5мм2	m	1,000	20,84	20,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 900,60
84		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x2.5мм2	m			12,45 0,00
	84	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x2.5мм2	m	1,000	12,45	12,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			348,60
85		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x2.5мм2	m			18,80 0,00
	85	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x2.5мм2	m	1,000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 642,00
86		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x2.5мм2	m			26,60 0,00
	86	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 4x2.5мм2	m	1,000	26,60	26,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			691,60
87		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x2.5мм2	m			30,60 0,00
	87	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x2.5мм2	m	1,000	30,60	30,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 759,00
88		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x4.0мм2	m			23,50 0,00
	88	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 2x4.0мм2	m	1,000	23,50	23,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			282,00
89		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x4.0мм2	m			18,75 0,00
	89	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x4.0мм2	m	1,000	18,75	18,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 162,50
90	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 327,80 1 554,95
	1	Muncitor	h-om	18,300	84,97	1 554,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	61,34
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	64 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	55,00	27,50
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,560	500,00	280,03
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,260	15,00	63,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,260	12,80	54,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,560	500,00	280,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 286,02
91		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x16.0мм2	m			199,20 0,00
	91	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x16.0мм2	m	1,000	199,20	199,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62 349,60

1	2	3	4	5	6	7
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 607,22 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	47,15
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	64 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	500,00	195,03
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	12,80	38,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	500,00	195,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 727,22
93		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 3x1.5мм2	m			17,00 0,00
	93	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 3x1.5мм2	m	1,000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 191,00
94		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x1.5мм2	m			28,00 0,00
	94	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x1.5мм2	m	1,000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,00
95		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 4x4мм2	m			34,00 0,00
	95	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 4x4мм2	m	1,000	34,00	34,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 700,00
96		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x4мм2	m			46,00 0,00
	96	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x4мм2	m	1,000	46,00	46,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 760,00
97	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 313,65 1 554,95
	1	Muncitor	h-om	18,300	84,97	1 554,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	47,06
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	64 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,560	500,00	280,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,260	15,00	63,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,260	12,80	54,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,560	500,00	280,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 146,56
98		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x16мм2	m			199,20 0,00
	98	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x16мм2	m	1,000	199,20	199,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 091,20

1	2	3	4	5	6	7
99	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			3 355,45 1 971,30
	1	Muncitor	h-om	23,200	84,97	1 971,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	42,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	64 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,16
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,500	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,160	500,00	580,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,340	15,00	80,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,340	12,80	68,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,160	500,00	580,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 066,35
100		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x35мм2	m			62,83 0,00
	100	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x35мм2	m	1,000	62,83	62,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 398,10
101		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x50мм2	m			95,00 0,00
	101	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x50мм2	m	1,000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 100,00
102		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x70мм2	m			77,50 0,00
	102	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LS 5x70мм2	m	1,000	77,50	77,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 875,00
103	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 621,68 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	61,84
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	64 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,19
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,16
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,500	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	500,00	194,93
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	12,80	38,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	500,00	194,93
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 356,87
104		Кабель с медными жилами КВВГнг-FRLS 5x1.5мм2	m			24,20 0,00
	104	Кабель с медными жилами КВВГнг-FRLS 5x1.5мм2	m	1,000	24,20	24,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 888,40
105		Кабель с медными жилами КВВГнг-FRLS 7x1.5мм2	m			33,30 0,00
	105	Кабель с медными жилами КВВГнг-FRLS 7x1.5мм2	m	1,000	33,30	33,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			166,50

1	2	3	4	5	6	7
106	08-02-405-4	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 120 mm2	100 m			6 998,24 4 367,46
	1	Muncitor	h-om	51,400	84,97	4 367,46
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00155	46 000,00	92,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,000	60,00	180,00
	1019852	Vopsea	kg	0,100	50,00	5,00
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,990	75,00	74,24
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,000	3,34	734,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100	50,00	5,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,200	50,00	110,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,200	500,00	600,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,180	29,76	183,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,110	7,50	45,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,200	500,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 499,12
107		Провод с медной жилой ПВ -1нг LS 120мм2	m			249,20 0,00
	107	Провод с медной жилой ПВ -1нг LS 120мм2	m	1,000	249,20	249,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 460,00
		1.23. Оборудование светотехническое				
108	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 867,42 9 431,67
	1	Muncitor	h-om	111,000	84,97	9 431,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	6,87
	5009109	Cirlig	buc	204,000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,090	64,00	197,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,590	500,00	795,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,200	12,60	519,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,590	500,00	795,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 587,88
109		Corp de iluminat FLAME UNI LED 1600-1x53 (IP20, 53W), sau analog				157,00 0,00
	109	Corp de iluminat FLAME UNI LED 1600-1x53 (IP20, 53W), sau analog	buc	1,000	157,00	157,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 120,00
110	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 859,56 9 431,67
	1	Muncitor	h-om	111,000	84,97	9 431,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	50,00	102,22
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,090	64,00	197,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,590	500,00	794,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,200	12,60	519,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,590	500,00	794,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 157,36
111		Corp de iluminat LINER/S DR 1x14 (IP-20, 1x14), sau analog				109,00 0,00
	111	Corp de iluminat LINER/S DR 1x14 (IP-20, 1x14), sau analog	buc	1,000	109,00	109,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			981,00
112	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi	100 buc			10 186,76

1	2	3	4	5	6	7
		pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				7 502,86
	1	Muncitor	h-om	88,300	84,97	7 502,86
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	46 000,00	219,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	50,00	204,05
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	50,00	101,90
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	50,00	50,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	64,00	19,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	500,00	680,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	12,60	534,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	7,50	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	500,00	680,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 139,22
113		Corp de iluminat CDLED, LED IP65-1x19, sau analog	buc			120,00
						0,00
	113	Corp de iluminat CDLED, LED IP65-1x19, sau analog	buc	1,000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
114		Corp de iluminat BAT118, 1x18, IP-20 sau analog	buc			128,00
						0,00
	114	Corp de iluminat BAT118, 1x18, IP-20 sau analog	buc	1,000	128,00	128,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 152,00
115		Corp de iluminat BAT128, 1x28, IP-20 sau analog	buc			137,00
						0,00
	115	Corp de iluminat BAT128, 1x28, IP-20 sau analog	buc	1,000	137,00	137,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 507,00
116	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 871,50
						9 431,67
	1	Muncitor	h-om	111,000	84,97	9 431,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	12,22
	5009109	Cirlig	buc	204,000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	50,00	101,94
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,090	64,00	197,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,590	500,00	794,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,200	12,60	519,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,590	500,00	794,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 316,87
117		Corp de iluminat INOX LED 70 -1x64, IP65, 64 w, sau analog	buc			186,00
						0,00
	117	Corp de iluminat INOX LED 70 -1x64, IP65, 64 w, sau analog	buc	1,000	186,00	186,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 348,00
118	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 871,50
						9 431,50
	1	Muncitor	h-om	111,000	84,97	9 431,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	50,00	102,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,090	64,00	198,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,590	500,00	800,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,200	12,60	519,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,590	500,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			257,43
119		Corp de iluminat STAR NBT LED 32, IP65, 33 w, sau analog	buc			220,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	119	Corp de iluminat STAR NBT LED 32, IP65, 33 w, sau analog	buc	1,000	220,00	220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			440,00
120	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 438,14
						8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,200	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	50,00	204,29
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,210	64,00	13,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,120	500,00	557,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,600	29,76	761,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,120	500,00	557,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			730,67
121		Corp de iluminat EM212, IP-65, "IESIRE" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc			350,00
						0,00
	121	Corp de iluminat EM212, IP-65, "IESIRE" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc	1,000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 450,00
122		Corp de iluminat PBO42, sau analog	buc			125,00
						0,00
	122	Corp de iluminat PBO42, sau analog	buc	1,000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
123		Bec LED-14 W, sau analog	buc			79,00
						0,00
	123	Bec LED-14 W, sau analog	buc	1,000	79,00	79,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			711,00
124		Bec LED-18 W, sau analog	buc			75,00
						0,00
	124	Bec LED-18 W, sau analog	buc	1,000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			675,00
125		Bec LED-19 W, sau analog	buc			79,00
						0,00
	125	Bec LED-19 W, sau analog	buc	1,000	79,00	79,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,00
126		Bec LED-28 W, sau analog	buc			81,00
						0,00
	126	Bec LED-28 W, sau analog	buc	1,000	81,00	81,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			891,00
127		Bec LED-32 W, sau analog	buc			88,00
						0,00
	127	Bec LED-32 W, sau analog	buc	1,000	88,00	88,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			176,00
128		Bec LED-53 W, sau analog	buc			94,00
						0,00
	128	Bec LED-53 W, sau analog	buc	1,000	94,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 852,00
129		Bec LED-64 W, sau analog	buc			110,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	129	Bec LED-64 W, sau analog	buc	1,000	110,00	110,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 980,00
130		Bec cu incandescenta 40W, 36V, sau analog	buc			162,00
						0,00
	130	Bec cu incandescenta 40W, 36V, sau analog	buc	1,000	162,00	162,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,00
131	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 438,14
						8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,200	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	50,00	204,29
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,210	64,00	13,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,120	500,00	557,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,600	29,76	761,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,120	500,00	557,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			730,67
132		Corp de iluminat EM212, IP-65, "Robinet Antiincendiu" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc			350,00
						0,00
	132	Corp de iluminat EM212, IP-65, "Robinet Antiincendiu" cu baterie pentru 3h, sau analog	buc	1,000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 450,00
		1.24. Электроустановочные изделия				
133	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 121,13
						5 896,93
	1	Muncitor	h-om	69,400	84,97	5 896,93
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	7,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	46,00	69,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	64,00	26,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 836,34
134		Блок из 4-х розеток для скрытой установки 220В, 16А	buc			380,00
						0,00
	134	Блок из 4-х розеток для скрытой установки 220В, 16А	buc	1,000	380,00	380,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 400,00
135	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 435,05
						3 237,36
	1	Muncitor	h-om	38,100	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	46,00	69,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	64,00	26,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	20,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	500,00	20,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			755,71
136		Розетка штепсельная для скрытой установки IP20 16A	buc			58,00
						0,00
	136	Розетка штепсельная для скрытой установки IP20 16A	buc	1,000	58,00	58,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 276,00
137	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 869,33
						3 670,69
	1	Muncitor	h-om	43,200	84,97	3 670,69
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	46 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	46 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	50,00	51,03
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	50,00	51,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	64,00	7,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	20,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	7,50	48,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	500,00	20,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 509,04
138		Розетка штепсельная для открытой установки IP20 16A	buc			39,80
						0,00
	138	Розетка штепсельная для открытой установки IP20 16A	buc	1,000	39,80	39,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 552,20
139	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 832,93
						2 736,02
	1	Muncitor	h-om	32,200	84,97	2 736,02
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	20,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	500,00	20,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 246,49
140		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc			57,60
						0,00
	140	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	1,000	57,60	57,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 534,40
141		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			4,00
						0,00
	141	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,000	4,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			472,00
142		Коробка распаечная стальная для скрытой проводки, У702У3	buc			9,00
						0,00
	142	Коробка распаечная стальная для скрытой проводки, У702У3	buc	1,000	9,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 080,00
143		Коробка ответвительная стальная для открытой проводки IP44, У994У2	buc			15,00
						0,00
	143	Коробка ответвительная стальная для открытой проводки IP44, У994У2	buc	1,000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 460,00
144	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			145,46
						121,51

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,430	84,97	121,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	500,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	7,50	1,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	500,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			145,46
145		Ящик с понижающим трансформатором для питания сетей местного освещения 220/12 В	buc			1 190,00
						0,00
	145	Ящик с понижающим трансформатором для питания сетей местного освещения 220/12 В	buc	1,000	1 190,00	1 190,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 190,00
146		Комплект подвески для светильников	buc			0,00
						0,00
	146	Комплект подвески для светильников	buc	1,000	0,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
147	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 385,35
						2 498,12
	1	Muncitor	h-om	29,400	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840	60,00	410,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	500,00	545,07
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	12,60	114,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	29,76	64,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	500,00	545,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 340,80
148		Cablofil de sirma 100x200x3000 mm F5 "combitech" sau analog	buc			91,00
						0,00
	148	Cablofil de sirma 100x200x3000 mm F5 "combitech" sau analog	buc	1,000	91,00	91,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 823,00
149		Cablofil de sirma 100x400x3000 mm F5 "combitech", sau analog	buc			94,00
						0,00
	149	Cablofil de sirma 100x400x3000 mm F5 "combitech", sau analog	buc	1,000	94,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 692,00
150		Consola cu prindere de pod, 1000 mm, PSM/PSL1000 mm DKC	buc			41,00
						0,00
	150	Consola cu prindere de pod, 1000 mm, PSM/PSL1000 mm DKC	buc	1,000	41,00	41,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 412,00
151		Consola cu prindere de perete, 500 mm (BM-500mm DKC)	buc			25,00
						0,00
	151	Consola cu prindere de perete, 500 mm (BM-500mm DKC)	buc	1,000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			800,00
152	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 311,07
						3 194,87
	1	Muncitor	h-om	37,600	84,97	3 194,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840	60,00	410,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,280	500,00	639,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,800	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,34
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	50,00	90,00
	160	Tevi gofrate de polietilena d=25	m	100,000	7,10	710,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	12,60	199,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	29,76	80,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	12,50	60,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126 775,58
161	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm Труба гофрированная ПВХ с зондом	100 m			4 936,18 2 922,97
	1	Muncitor	h-om	34,400	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	41,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,400	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	50,00	90,00
	161	Tevi gofrate de polietilena d=32mm	m	100,000	7,72	772,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	12,60	296,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	29,76	80,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	12,50	87,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 961,71
162	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная ПВХ с зондом	100 m			5 815,34 2 922,97
	1	Muncitor	h-om	34,400	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	42,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	60,00	57,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,400	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	5,00	33,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	50,00	90,00
	162	Труба гофрированная ПВХ с зондом 50mm	m	100,000	16,50	1 650,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	12,60	296,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	29,76	80,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	12,50	86,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 431,05
163	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			6 200,07

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 32 mm /Труба ПВХ гладкая				2 922,97
	1	Muncitor	h-om	34,400	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	55,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,00	67,00
	163	Труба ПВХ гладкая 32mm	m	100,000	12,50	1 250,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,400	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	50,00	90,00
	161	Tevi gofrate de polietilena d=32mm	m	100,000	7,72	772,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	12,60	296,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	29,76	80,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	12,50	87,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 160,13
164	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm /Труба ПВХ гладкая	100 m			8 396,69
	1	Muncitor	h-om	39,100	84,97	3 322,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	49,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	60,00	57,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	164	Труба ПВХ гладкая 70mm	m	100,000	36,17	3 617,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,550	25,00	13,75
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,440	500,00	220,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,400	12,60	370,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	29,76	80,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,970	12,50	112,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,440	500,00	220,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 961,32
165	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 90 mm /Труба ПВХ гладкая	100 m			13 344,10
	1	Muncitor	h-om	39,100	84,97	3 322,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	165	Труба ПВХ гладкая 90mm	m	100,000	86,14	8 614,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,550	25,00	13,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,440	500,00	220,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,400	12,60	370,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	29,76	80,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,970	12,50	112,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,440	500,00	220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 334,41
		2. Utilaj				
		2.1. ШУЭ				

1	2	3	4	5	6	7
166		Panou de evidente BZUM				5 680,00 0,00
	166	Panou de evidente BZUM	buc	1,000	5 680,00	5 680,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 680,00
167		Предохранитель 400/315А ПН2-400				68,00 0,00
	167	Предохранитель 400/315А ПН2-400	buc	1,000	68,00	68,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			408,00
168		Предохранитель 400/250А ПН2-400Pozitia				68,00 0,00
	168	Предохранитель 400/250А ПН2-400	buc	1,000	68,00	68,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			408,00
169		Рубильник 380В,400А, ВР32-3 5				1 658,00 0,00
	169	Рубильник 380В,400А, ВР32-3 5	buc	1,000	1 658,00	1 658,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 316,00
170		Трансформатор тока ТТИ-А 200/5				79,00 0,00
	170	Трансформатор тока ТТИ-А 200/5	buc	1,000	79,00	79,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			474,00
171		Трансформатор тока ТТИ-А 250/5				79,00 0,00
	171	Трансформатор тока ТТИ-А 250/5	buc	1,000	79,00	79,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			474,00
172		Счётчик электронный 5А,380В				5 728,00 0,00
	172	Счётчик электронный 5А,380В	buc	1,000	5 728,00	5 728,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 456,00
173		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС-1В 4Р				1 258,00 0,00
	173	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС-1В 4Р	buc	1,000	1 258,00	1 258,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 516,00
		2.2. ГРЩ1				
174		Panou ЩМП16.6.4				2 586,00 0,00
	174	Panou ЩМП16.6.4	buc	1,000	2 586,00	2 586,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 586,00
175		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog				256,00 0,00
	175	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog	buc	1,000	256,00	256,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 536,00
176		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog				452,00 0,00
	176	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog	buc	1,000	452,00	452,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			904,00
177		Intrerupator automat BA 88-32/3P/C125 sau analog				1 258,00 0,00
	177	Intrerupator automat BA 88-32/3P/C125 sau analog	buc	1,000	1 258,00	1 258,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 258,00
178		Intrerupator de saracina OT250E sau analog				2 250,00
						0,00
	178	Intrerupator de saracina OT250E sau analog	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 250,00
		2.3. ГРЩ2				
179		Panou ЩМП16.6.4				2 586,00
						0,00
	179	Panou ЩМП16.6.4	buc	1,000	2 586,00	2 586,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 586,00
180		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog				256,00
						0,00
	180	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C25 sau analog	buc	1,000	256,00	256,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			512,00
181		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog				284,00
						0,00
	181	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog	buc	1,000	284,00	284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			568,00
182		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C80 sau analog				324,00
						0,00
	182	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C80 sau analog	buc	1,000	324,00	324,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324,00
183		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog				452,00
						0,00
	183	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog	buc	1,000	452,00	452,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 356,00
		2.4. ABP				
184		Панель ABP (In=250A) IP54 в комплекте: ABP126-63				4 890,00
						0,00
	184	Панель ABP (In=250A) IP54 в комплекте: ABP126-63	buc	1,000	4 890,00	4 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 890,00
185		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog				452,00
						0,00
	185	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C100 sau analog	buc	1,000	452,00	452,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			904,00
186		Demaror magnetic ПМЛ4500, In=63 A				1 198,00
						0,00
	186	Demaror magnetic ПМЛ4500, In=63 A	buc	1,000	1 198,00	1 198,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 396,00
187		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C10 sau analog				206,00
						0,00
	187	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C10 sau analog	buc	1,000	206,00	206,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			412,00
188		Intrerupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog				284,00
						0,00
	188	Intrerupator automat BA 47-100/3P/C32 sau analog	buc	1,000	284,00	284,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			568,00
189		Intrerupator automat BA 47-100/1P/C10 sau analog				86,00
						0,00
	189	Intrerupator automat BA 47-100/1P/C10 sau analog	buc	1,000	86,00	86,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			430,00
190		Intrerupator automat BA 47-100/1P/C4 sau analog				86,00
						0,00
	190	Intrerupator automat BA 47-100/1P/C4 sau analog	buc	1,000	86,00	86,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,00
		2.5. ЩС1,ЩС3				
191		Пану ЩМП16.6.4				2 586,00
						0,00
	191	Пану ЩМП16.6.4	buc	1,000	2 586,00	2 586,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 172,00
192		Intrerupator automat SH203/3P/C50, sau analog				284,00
						0,00
	192	Intrerupator automat SH203/3P/C50, sau analog	buc	1,000	284,00	284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 272,00
193		Intrerupator de sarcina Hager-3P/100 A sau analog				452,00
						0,00
	193	Intrerupator de sarcina Hager-3P/100 A sau analog	buc	1,000	452,00	452,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			904,00
		2.6. ЩС2				
194		Пану ЩМП16.6.4				2 586,00
						0,00
	194	Пану ЩМП16.6.4	buc	1,000	2 586,00	2 586,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 586,00
195		Intrerupator automat SH203/3P/C50, sau analog				284,00
						0,00
	195	Intrerupator automat SH203/3P/C50, sau analog	buc	1,000	284,00	284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 420,00
196		Intrerupator de sarcina Hager-3P/125 A sau analog				524,00
						0,00
	196	Intrerupator de sarcina Hager-3P/125 A sau analog	buc	1,000	524,00	524,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			524,00
		2.7. ЩС4				
197		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРв-24з-36 УХЛ3				1 982,00
						0,00
	197	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРв-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
198		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A				284,00
						0,00
	198	Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	1,000	284,00	284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 272,00
199		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog				117,00
						0,00
	199	Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau	buc	1,000	117,00	117,00

1	2	3	4	5	6	7
		analog				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,00
		2.8. ЩК1,ЩК4				
200		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3				1 982,00
						0,00
	200	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 964,00
201		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A				284,00
						0,00
	201	Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	1,000	284,00	284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 544,00
202		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog				117,00
						0,00
	202	Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			234,00
203		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P				3 254,00
						0,00
	203	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P	buc	1,000	3 254,00	3 254,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 508,00
		2.9. ЩК2				
204		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3				1 982,00
						0,00
	204	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
205		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A				284,00
						0,00
	205	Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	1,000	284,00	284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 988,00
206		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog				117,00
						0,00
	206	Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,00
207		Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P				3 254,00
						0,00
	207	Dispozitiv de protectie la supratensiune ОПС1-С 4P	buc	1,000	3 254,00	3 254,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 254,00
		2.10. ЩК3				
208		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3				1 982,00
						0,00
	208	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
209		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A				284,00
						0,00
	209	Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	1,000	284,00	284,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 272,00
210		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=40A sau analog				117,00
						0,00
	210	Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=40A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,00
211		Dispozitiv de protectie la supratensiune OПС1-С 4P				3 254,00
						0,00
	211	Dispozitiv de protectie la supratensiune OПС1-С 4P	buc	1,000	3 254,00	3 254,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 254,00
		2.11. ЩК5				
212		Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з УХЛ3				1 982,00
						0,00
	212	Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
213		Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A				284,00
						0,00
	213	Intrerupator diferential DS202M sau analog, dI=30mA, In=20A	buc	1,000	284,00	284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 840,00
214		Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog				117,00
						0,00
	214	Intrerupator de sarcina VN-32/3P, In=25A sau analog	buc	1,000	117,00	117,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,00
215		Dispozitiv de protectie la supratensiune OПС1-С 4P				3 254,00
						0,00
	215	Dispozitiv de protectie la supratensiune OПС1-С 4P	buc	1,000	3 254,00	3 254,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 254,00
		2.12. ЩСВ1				
216		Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ-72з УХЛ3				2 982,00
						0,00
	216	Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ-72з УХЛ3	buc	1,000	2 982,00	2 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 982,00
217		Intrerupator automat SH201/1P In=2 A, sau analog				390,00
						0,00
	217	Intrerupator automat SH201/1P In=2 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			780,00
218		Intrerupator automat SH203/3P In=4 A, sau analog				409,00
						0,00
	218	Intrerupator automat SH203/3P In=4 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 636,00
219		Intrerupator automat SH203/3P In=10 A, sau analog				409,00
						0,00
	219	Intrerupator automat SH203/3P In=10 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			818,00
220		Demaror magnetic КМИ10910-9А, 380V sau analog				1 198,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	220	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 380V sau analog	buc	1,000	1 198,00	1 198,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 188,00
221		Releu termic РТИ1310, In=4/6А, sau analog				33,30
						0,00
	221	Releu termic РТИ1310, In=4/6А, sau analog	buc	1,000	33,30	33,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,60
222		Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5А, sau analog				45,50
						0,00
	222	Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5А, sau analog	buc	1,000	45,50	45,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,00
223		Demaror magnetic КМИ10910-9А, 220V sau analog				1 198,00
						0,00
	223	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 220V sau analog	buc	1,000	1 198,00	1 198,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 396,00
224		Releu termic РТИ1303, In=0.25/0.4А, sau analog				45,50
						0,00
	224	Releu termic РТИ1303, In=0.25/0.4А, sau analog	buc	1,000	45,50	45,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91,00
225		Intrerupator automat SH203/3P In=16 А, sau analog				409,00
						0,00
	225	Intrerupator automat SH203/3P In=16 А, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			409,00
226		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analogPozitia				361,00
						0,00
	226	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,00
		2.13. ЩСВ2				
227		Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ-72з УХЛ3				2 982,00
						0,00
	227	Бокс на 72 модуля IP31 ЩРВ-72з УХЛ3	buc	1,000	2 982,00	2 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 982,00
228		Intrerupator automat SH201/1P In=2 А, sau analog				390,00
						0,00
	228	Intrerupator automat SH201/1P In=2 А, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 120,00
229		Intrerupator automat SH201/1P In=4 А, sau analog				390,00
						0,00
	229	Intrerupator automat SH201/1P In=4 А, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,00
230		Intrerupator automat SH203/3P In=4 А, sau analog				409,00
						0,00
	230	Intrerupator automat SH203/3P In=4 А, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 045,00
231		Demaror magnetic КМИ10910-9А, 380V sau analog				1 198,00
						0,00
	231	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 380V sau analog	buc	1,000	1 198,00	1 198,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 990,00

1	2	3	4	5	6	7
232		Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5A, sau analog				45,50 0,00
	232	Releu termic РТИ1307, In=1.6/2.5A, sau analog	buc	1,000	45,50	45,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,00
233		Demaror magnetic КМИ10910-9А, 220V sau analog				119,00 0,00
	233	Demaror magnetic КМИ10910-9А, 220V sau analog	buc	1,000	119,00	119,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,00
234		Releu termic РТИ1305, In=0.63/1.0А, sau analog				33,30 0,00
	234	Releu termic РТИ1305, In=0.63/1.0А, sau analog	buc	1,000	33,30	33,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,60
235		Releu termic РТИ1306, In=1.0/1.6А, sau analog				45,50 0,00
	235	Releu termic РТИ1306, In=1.0/1.6А, sau analog	buc	1,000	45,50	45,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91,00
236		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog				409,00 0,00
	236	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			409,00
237		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog				361,00 0,00
	237	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,00
		2.14. ЩСВ3				
238		Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з				1 982,00 0,00
	238	Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
239		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog				390,00 0,00
	239	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,00
240		Intrerupator automat SH201/1P In=25 A, sau analog				390,00 0,00
	240	Intrerupator automat SH201/1P In=25 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,00
241		Intrerupator automat SH203/3P In=80 A, sau analog				409,00 0,00
	241	Intrerupator automat SH203/3P In=80 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			409,00
242		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog				361,00 0,00
	242	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.15. ЩСВ4				
243		Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з				1 982,00 0,00
	243	Бокс на 36 модуля IP31 ЩРВ-36з	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
244		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog				390,00 0,00
	244	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,00
245		Intrerupator automat SH201/1P In=16 A, sau analog				85,00 0,00
	245	Intrerupator automat SH201/1P In=16 A, sau analog	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,00
246		Intrerupator automat SH201/1P In=25 A, sau analog				94,00 0,00
	246	Intrerupator automat SH201/1P In=25 A, sau analog	buc	1,000	94,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,00
247		Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog				409,00 0,00
	247	Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			409,00
248		Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog				361,00 0,00
	248	Declansator independent 12-60V, ABB S2-A1 sau analog	buc	1,000	361,00	361,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,00
		2.16. ЩО1				
249		Бокс на 12 модуля IP31 ЩРВ-12з-36 УХЛ3				1 982,00 0,00
	249	Бокс на 12 модуля IP31 ЩРВ-12з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
250		Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog				390,00 0,00
	250	Intrerupator automat SH203/3P In=16 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,00
251		Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog				85,00 0,00
	251	Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			595,00
252		Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog				94,00 0,00
	252	Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog	buc	1,000	94,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,00
		2.17. ЩО2				
253		Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3				1 982,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	253	Бокс на 24 модуля IP31 ЩРВ-24з-36 УХЛ3	buc	1,000	1 982,00	1 982,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 982,00
254		Intrerupator automat SH203/3P In=25 A, sau analog				409,00
						0,00
	2031	Intrerupator automat SH203/3P In=25 A, sau analog	buc	1,000	409,00	409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			409,00
255		Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog				85,00
						0,00
	255	Intrerupator automat SH201/1P/B4 A, sau analog	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,00
256		Intrerupator automat SH201/1P/B6 A, sau analog				94,00
						0,00
	256	Intrerupator automat SH201/1P/B6 A, sau analog	buc	1,000	94,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			752,00
257		Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog				94,00
						0,00
	257	Intrerupator automat SH201/1P/B10 A, sau analog	buc	1,000	94,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			282,00
		2.18. Комплектная конденсаторная установка мощностью 50 кВАр				
258		Instalatie de condensatoare P=50kVAr (UKPM-0.4-50/10) sau analog				209,00
						0,00
	258	Instalatie de condensatoare P=50kVAr (UKPM-0.4-50/10) sau analog	buc	1,000	209,00	209,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			418,00
		2.19. ЯВА				
259		Бокс модульный пластиковый КМПн-2/6 IP30				638,00
						0,00
	259	Бокс модульный пластиковый КМПн-2/6 IP30	buc	1,000	638,00	638,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			638,00
260		Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog				390,00
						0,00
	260	Intrerupator automat SH203/3P In=63 A, sau analog	buc	1,000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			780,00
		2.20. ЩУ-МзП1, ЩУ-МзП2				
261		Шкаф управления задвижкой ШК1402-20-A1, 380В, в комплекте				1 638,00
						0,00
	261	Шкаф управления задвижкой ШК1402-20-A1, 380В, в комплекте	buc	1,000	1 638,00	1 638,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 638,00
		2.21. Аппараты напряжением до 1000 В				
262		Пост управления кнопочный двухштифовой "ПУСК", "СТОП", SB-07				1 824,00
						0,00
	262	Пост управления кнопочный двухштифовой "ПУСК", "СТОП", SB-07	buc	1,000	1 824,00	1 824,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 184,00
		2.22. Электроустановочные				

1	2	3	4	5	6	7
		изделия				
263		Телескопический подъемник для обслуживания светильников диапазон высот 2,3-4м, ВТ-2-4				35 000,00 0,00
	263	Телескопический подъемник для обслуживания светильников диапазон высот 2,3-4м, ВТ-2-4	buc	1,000	35 000,00	35 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.